МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                                          № 71
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 26.12.2022 № 140
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Староювалинского сельского поселения» утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2016 № 161, распоряжения «О постановке на баланс земельного участка» от 06.05.2024 № 39-р, Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 26.12.2022 № 140 «Об утверждении реестра муниципального имущества на 2023 год», дополнив реестр муниципального имущества согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                  Т.В. Архипова
Н.М. Новикова

(838244) 41-162

В дело №_________

«       »__________2024г.

____________________
Приложение к постановлению

от 06.05.2024 № 71
	№ П/П
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметр, характеризующие физические свойства  имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	132
	Земельный участок для размещения кладбищ
	Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское с/п, з/у № 27
	70:07:0100037:350
	7577 кв. м.
	382108.11

	16.04.2024
	Собственность 70:07:0100037:350-70/081/2024-1